



Grønn Byggallianse deltar på Arendalsuka 2023. Kom på arrangementer der vi deltar, eller ta kontakt om du vil treffe oss! Foto: Mona Hauglid/Arendalsuka

09-08-2023 09:38 CEST

Møt Grønn Byggallianse på Arendalsuka 2023

Mandag 14. august sparkes Arendalsuka i gang. Som tidligere år er Grønn Byggallianse samarbeidspartner i bransjesammenslutningen [Bygg Arena Arendal](#), som består av 41 selskaper i bygg-, anlegg- og eiendomssektoren (BAE). I tillegg til Bygg Arena Arendals arrangementer deltar Grønn Byggallianse på flere andre programposter under Arendalsuka.

Tirsdag 15. august

Tirsdag morgen braker det løs når vår daglige leder Katharina Bramslev innleder på [åpningsarrangementet](#) til Bygg Arena Arendal med et innlegg om hvordan BAE-sektoren i 2030 kan se ut dersom vi gjør ting riktig i årene som leder frem dit. I samme arrangement deltar også vår seniorrådgiver på miljø,

Mie Fuglseth, med innsikt i hvordan bygg- og eiendomssektoren ligger an for å nå klima- og miljømålene. Der vil hun presentere smakebiter fra “byggenæringens dashboard”. Arrangementet starter klokken 08.30 og streames på bygg.no.

Litt senere samme dag, klokken 11.30 deltar Bramslev i en rundbordssamtale med blant annet næringsministeren om hvordan banker kan skape sirkulærøkonomi. Dette [arrangementet](#) er i regi av Sparebank 1 på båten MS Brisen.

Klokken 15.00 arrangerer Bygg Arena Arendal et arrangement om utslippsfrie anleggsplasser. Kommunikasjonssjef Morten Nordskog er ordstyrer og debattleder sammen med Ketil Søyland fra Norconsult. Arrangementet streames på bygg.no

Klokken 15.00 på tirsdag arrangerer også IF Skadeforsikring en [samtale](#) om sirkularitet i eiendomsbransjen innendørs på Madam Reiersen. Vår fagsjef Christine Molland Karlsen deltar i samtalen om hvordan vi kan redusere sektorens miljøpåvirkning for en mer bærekraftig framtid.

Tirsdag klokken 17.00 inviterer [Storebrand til sin båt](#) PS Storebrand, hvor Storebrand Eiendoms Bærekraftspris deles ut. Daglig leder Katharina Bramslev sitter i juryen og arrangementet kan følges direkte [på denne siden](#).

Onsdag 16.august

Klokken 14.30 på onsdag inviterer Betong Norge og Norsk Stålforbund til debatt om hvordan vi skal skape en grønnere byggenæring. Her deltar seniorrådgiver Mie Fuglseth i en panelsamtale. Arrangementet [streames her](#).

Onsdag kveld fra klokken 17.30 deltar daglig leder Katharina Bramslev i en [paneldebatt](#) om stål og miljø i regi av Norsk Stål AS og NHO, sammen med blant annet Mani Hussaini fra Arbeiderpartiet, Heikki Holmås fra EBA og Helge Runer fra Norsk Stål AS.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgeligste valget i bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private

virksomheter fra hele verdikjeden.

Kontaktpersoner



Morten Nordskog

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

Politikk og kommunikasjon

Morten.Nordskog@byggalliansen.no

901 800 27



Katharina Th. Bramslev

Pressekontakt

Daglig leder

katharina.bramslev@byggalliansen.no

+47 977 58 897